**Ludovicus Moser**, Weinfeldensis, de Thurego, professus Cartusiæ Basileæ, fuit Prior Cartusiæ Ittingensis, in Helvetia. Obiit die 16<sup>a</sup> Julii, an. 1510.

E latino in germanicum convertit sermonem opusculum S. Bonaventuræ super Salve Regina, necnon Dialogum peccatoris et Beatæ Virginis, auctore S. Bernardo. Quæ duo simul cum nonnullis aliis opusculis asceticis prodierunt Basileæ, typis M. Furter, 1486, in-8°. Cf. Hain. *Repertorium*, n. 3573.

Insuper germanice interpretatus est Rosarium S. Bernardi, quod lucem vidit ibidem, eisdem typis et circa eundem annum, in-8°. Cf. Hain, n. 14951.

Itidem germanorum auribus accommodavit *Speculum Mariæ*, auctore S. Bonaventura; quod ejusdem typographi cura publici juris factum est anno 1507, in-8°.

## M

**Marianus Tomasio**, Italus, Volaterranus, professus Cartusiæ Florentiæ, fuit Prior Domorum Venetiarum et Paduæ, decessit die 10<sup>a</sup> Augusti, an. 1453. Erat valde devotus et facilis poeta.

I. Versibus heroicis conscripsit librum super illud : Mulier ecce filius tuus..., qui liber unus est ex septem, quibus titulum hunc ipse præfixit : Septem Libri Heptalogi super verba Christi in Cruce.

II. Libellus in laudem B. V. Mariæ, versibus pariter heroicis.

III. Tria Carmina, diversis metris, ad B. V. Mariam.

Hæc omnia reperiuntur mss. in archivio Cartusiæ Pisarum, et alibi.

**Martinus Deringus**, Pomeranus.

Hymnus in Solemnitatem Sancti Rosarii, quem noster D. Guigo

Engelherr in suo *Viridario Sanctorum* retulit. Ms. in Cartusia Vallissanctæ.

**Matthæus Boudinet**, Parisiensis, professus Majoris Cartusiæ, obiit die 6<sup>a</sup> Octobris, an. 1664.

L'Apparition de Notre-Dame de Casalibus. Strophæ gallicæ. Ms. in-fol., 29 pag., in Domo Majoris Cartusiæ.

**Matthias Martinez**, Hispanus, professus Cartusiæ de Pauli, ubi decessit die 23<sup>a</sup> Septembris, an. 1712.

Scripsit Canticum et Elogia nonnulla in honorem B. V. Mariæ. Ms.

**Matthias Mittner**, Germanus, Eichstadiensis, e Societate Jesu Cartusianus factus in Domo Pruelensi, prope Ratisbonam, anno 1614, fuit Rector novæ Cartusiæ Stipensis in Moravia, et Vicarius plurium Domorum. Obiit die 27<sup>a</sup> Julii, an. 1632, in Cartusia Maurbacensi. Vir erat varia eruditione et virtute excultus, de Ordine nostro plurimum meritus.

I. Meditatiunculæ Adventus Domini super Antiphonas ad Magnificat. Initium : *O cunctis gentibus desideratissime*, etc. Inter quas Antiphonas, ut nemo ignorat, plures sunt excerptæ ex Evangelio : *Missus est*. Opusculum ineditum.